[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования Красноармейский район
ПРИКАЗ
	«_20_»_10__2015 г.
	№
	       1150

станица Полтавская
Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования
В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2016 году в соответствии приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2015-2016 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е.Г. Косову.

Начальник

управления образования                                                     И.Б. Ватлин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального
образования Красноармейский район от ________________ г. № _____
«Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист
управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район                                            Е.В. Кругликова
Проект согласован:

Главный специалист

управления образования

администрации муниципального
образования Красноармейский район                                            Н.И. Вакуленко
Приложение № 19